



## मेरीको लिमिटेड

सीआयएन: एल१५१४०एमएच१९८८पीएलसी०४९२०८  
नोंदणीकृत कार्यालय: ७वा मजला, ग्रॅंड पॅलाडीयम, १७५, सीएसटी रोड, कलिना, सांताक्रुझ  
(पूर्व), मुंबई-४०० ०९८. दुर.क्र.: ०२२-६६४८०४८० फॅक्स: ०२२-२६५००१५९  
वेबसाईट: [www.marico.com](http://www.marico.com) ई-मेल: [investor@marico.com](mailto:investor@marico.com)

### सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या आवश्यक नियमानुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता शुक्रवार, दिनांक २८ ऑक्टोबर, २०१६ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

पुढील तपशिलाकरिता कृपया भेट द्या

<http://marico.com/india/investors/documentation>;

बीएसई - <http://www.bseindia.com/>; आणि

नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड - <http://www.nseindia.com/>

मंडळाच्या ओदशान्वये

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ऑक्टोबर २२, २०१६

सुरेंद्र शर्मा  
कंपनी सचिव



## MARICO LIMITED

CIN: L15140MH1988PLC049208

Regd Off.: 7<sup>th</sup> Floor, Grande Palladium, 175, CST Road, Kalina, Santacruz (East),  
Mumbai - 400 098 Tel No. 022-6648 0480; Fax: 022-2650 0159  
Website: [www.marico.com](http://www.marico.com); Email: [investor@marico.com](mailto:investor@marico.com)

### NOTICE

Pursuant to the relevant provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Friday, October 28, 2016**, to *inter-alia*, consider the un-audited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter ended September 30, 2016.

For further details, kindly visit:

<http://marico.com/india/investors/documentation>;

BSE- <http://www.bseindia.com/>; and

The National Stock Exchange of India Limited - <http://www.nseindia.com/>

By order of the Board

Place: Mumbai

Date: October 22, 2016

Surender Sharma  
Company Secretary